四川信息职业技术学院网络与通信学院 2024
年秋季学期学习进步奖拟推荐名单公示
根据《四川信息职业技术学院院级奖学金管理办法（2020

年修订）》（川信职院学〔2020〕59 号）和川信职院〔2025〕

18 号文件精神要求，学院及时组织开展 2024 年秋季学期学习进

步奖评审工作，评选工作坚持公开、公平和公正的原则。经学

生个人申请，辅导员初评，本学院评审小组审核，党政联席会

审议，网络与通信学院拟推荐李杰等 22 名同学获评秋季学期学

习进步奖，按照工作程序，现予以公示，具体名单见附件。

公示时间：2025 年 3 月 17 日—3 月 19 日。

如有异议，请在公示期内以书面或电子邮件等方式向网络

与通信学院实名反映。

联系人：魏康老师

受理地址：雪峰校区信息楼 1211 办公室

联系邮箱：369384803@qq.com

联系电话：18090255972

附件：网络与通信学院 2024 年秋季学期学习进步奖拟推荐

公示名单

网络与通信学院

2025 年 3 月 17 日

mailto:369384803@qq.com

网络与通信学院 2024 年秋季学期学习进步奖拟推荐公示

名单

序号 二级学院 班级 姓名

1 网络与通信学院 计网 23-1 李杰

2 网络与通信学院 计网 23-1 王洪焱

3 网络与通信学院 计网 23-1 邱平

4 网络与通信学院 计网 23-1 杨春林

5 网络与通信学院
计网 23-4

（创新）
唐小兵

6 网络与通信学院 通技 23-1 曹晟齐

7 网络与通信学院 通技 23-1 罗俊杰

8 网络与通信学院 通技 23-2 李怡静

9 网络与通信学院 通技 23-2 董焱

10 网络与通信学院 通技 23-2 杜林

11 网络与通信学院 通技 23-2 蒲林

12 网络与通信学院 信安 23-1 代昌豪

13 网络与通信学院 信安 23-2 董苏航

14 网络与通信学院 信安 23-2 江磊

15 网络与通信学院 信安 23-2 徐伟

16 网络与通信学院 信安 23-2 陈谢东

17 网络与通信学院 移通 23-1 张小龙

18 网络与通信学院
云计算

23-1
周歆宇

19 网络与通信学院
云计算

23-1
羊经纬

20 网络与通信学院
云计算

23-1
刁义杰

21 网络与通信学院
云计算

23-1
张烘瑜

22 网络与通信学院
云计算

23-1 陈思琪